
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Torneo CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES 1812033A

Luogo Marostica  [Vicenza - Veneto]
Periodo 21-12-2018 - 23-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Micheli Carlo

1Negro Raffaele

2
Pompili Alberto

3
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Micheli Carlo 4.0 ITA 13.5016.509.50 13.252211 1731 1972 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1946

2 4 1N Negro Raffaele 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501820 1776 2017 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1948

3 7 1N Pompili Alberto 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.50 1748 1828 1978 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1953

4 8 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1708 1915 1988 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

5 11 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1618 1836 1909 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1944

6 6 1N Ranzato Paolo 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1763 1796 1869 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

7 9 1N Danese Aldo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 5.00 1669 1604 1798 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1953

8 3 CM Rigo Gianfrancesco 2.5 ITA 10.5011.007.50 3.50 1943 1599 1600 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1950

9 12 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.25 1599 1576 1490 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1953

10 5 1N Bonollo Sergio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.25 1777 1667 1581 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1950

11 10 2N Tencheni Maurizio 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1644 1763 1571 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1950

12 2 CM Privitera Franco 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 2004 1644 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

13 13 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1563 1688 1540 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

14 14 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1435 1674 1526 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1953

15 15 NC Bertizzolo Gianfranco1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1344 1823 1089 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1944

FSI - CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A) - Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018 - Pag. 2/15



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1435 1674 1526 1953 M 832197 109922

11 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1618 1836 1909 1944 M 815446 104183

15 NC Bertizzolo GianfrancoITA VEN VI 1344 1823 1089 1944 M 2831975 155288

5 1N Bonollo Sergio ITA VEN VI 1777 1667 1581 1950 M 872563 104485

9 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1669 1604 1798 1953 M 818224 108103

12 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1599 1576 1490 1953 M 840530 110149

1 FM Micheli Carlo ITA ALT BZ 2211 1731 1972 1946 M 800414 104476

4 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1820 1776 2017 1948 M 816795 104920

13 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1563 1688 1540 1946 M 899577 106777

7 1N Pompili Alberto ITA VEN TV 1748 1828 1978 1953 M 837210 107808

2 CM Privitera Franco ITA FRI UD 2004 1644 1573 1953 M 818836 112645

6 1N Ranzato Paolo ITA VEN VE 1763 1796 1869 1951 M 807745 103358

3 CM Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1943 1599 1600 1950 M 805912 101363

8 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1708 1915 1988 1949 M 2800433 104922

10 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1644 1763 1571 1950 M 817015 115416
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Micheli Carlo 4.0 ITA | 8 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 1

12 2 CM Privitera Franco 2.0 ITA | 10 N 0 | 5 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | -1

8 3 CM Rigo Gianfrancesco 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 4 1N Negro Raffaele 4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | -1

10 5 1N Bonollo Sergio 2.5 ITA | 13 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0

6 6 1N Ranzato Paolo 3.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 7 1N Pompili Alberto 3.5 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

4 8 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 3 N 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | -1

7 9 1N Danese Aldo 3.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 13 N 1 | 0

11 10 2N Tencheni Maurizio 2.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0

5 11 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 1

9 12 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 15 B 1 | 2

13 13 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | -1

14 14 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 13 B 0 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 1

15 15 NC Bertizzolo Gianfranco 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 12 N 0 | 0
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Alessi Giovanni ITA 1435 5 1.50 1.07 0.43 1674.201526 1953 M 832197 109922

11 1N Belloni Umberto ITA 1618 5 3.00 1.49 1.51 1836.201909 1944 M 815446 104183

15 NC Bertizzolo GianfrancoITA 1344 4 0.00 0.43 -0.43 1823.501089 1944 M 2831975 155288

5 1N Bonollo Sergio ITA 1777 4 1.50 2.51 -1.01 1667.751581 1950 M 872563 104485

9 1N Danese Aldo ITA 1669 4 3.00 2.31 0.69 1604.751798 1953 M 818224 108103

12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1599 4 1.50 2.10 -0.6 1576.751490 1953 M 840530 110149

1 FM Micheli Carlo ITA 2211 5 4.00 4.59 -0.59 1731.401972 1946 M 800414 104476

4 1N Negro Raffaele ITA 1820 5 4.00 2.88 1.12 1776.802017 1948 M 816795 104920

13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 5 1.50 1.77 -0.27 1688.401540 1946 M 899577 106777

7 1N Pompili Alberto ITA 1748 5 3.50 2.07 1.43 1828.401978 1953 M 837210 107808

2 CM Privitera Franco ITA 2004 5 2.00 4.27 -2.27 1644.201573 1953 M 818836 112645

6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 5 3.00 2.39 0.61 1796.201869 1951 M 807745 103358

3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943 5 2.50 4.23 -1.73 1599.201600 1950 M 805912 101363

8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 5 3.00 1.44 1.56 1915.401988 1949 M 2800433 104922

10 2N Tencheni Maurizio ITA 1644 4 1.00 1.45 -0.45 1763.501571 1950 M 817015 115416
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Micheli Carlo ITA 2211   |  8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 1 - 0

2 10 2N Tencheni Maurizio ITA 1644   |  2 CM Privitera Franco ITA 2004 1 - 0

3 3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943   |  11 1N Belloni Umberto ITA 1618 0 - 1

4 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1599   |  4 1N Negro Raffaele ITA 1820 0 - 1

5 5 1N Bonollo Sergio ITA 1777   |  13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 Â½ - Â½

6 14 2N Alessi Giovanni ITA 1435   |  6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 0 - 1

7 7 1N Pompili Alberto ITA 1748   |  15 NC Bertizzolo Gianfranco ITA 1344 1 - 0

8 9 1N Danese Aldo ITA 1669   |  0 - F
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1618   |  1 FM Micheli Carlo 1 ITA 2211 0 - 1

2 4 1N Negro Raffaele 1 ITA 1820   |  7 1N Pompili Alberto 1 ITA 1748 1 - 0

3 6 1N Ranzato Paolo 1 ITA 1763   |  10 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1644 1 - 0

4 2 CM Privitera Franco 0 ITA 2004   |  5 1N Bonollo Sergio 0.5 ITA 1777 1 - 0

5 13 2N Pilotto Alessandro 0.5 ITA 1563   |  3 CM Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1943 0 - 1

6 8 CM Rizzati Aldo 0 ITA 1708   |  12 2N Kofler Albin Ernst 0 ITA 1599 1 - 0

7 9 1N Danese Aldo 0 ITA 1669   |  14 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1435 0 - 1

8 15 NC Bertizzolo Gianfranco0 ITA 1344   |  1 - F

FSI - CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A) - Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018 - Pag. 8/15



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Micheli Carlo 2 ITA 2211   |  4 1N Negro Raffaele 2 ITA 1820 1 - 0

2 7 1N Pompili Alberto 1 ITA 1748   |  6 1N Ranzato Paolo 2 ITA 1763 1 - 0

3 15 NC Bertizzolo Gianfranco1 ITA 1344   |  2 CM Privitera Franco 1 ITA 2004 0 - 1

4 3 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1943   |  8 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1708 0 - 1

5 10 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1644   |  11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1618 0 - 1

6 14 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1435   |  13 2N Pilotto Alessandro 0.5 ITA 1563 0 - 1

7 5 1N Bonollo Sergio 0.5 ITA 1777   |  9 1N Danese Aldo 0 ITA 1669 0 - 1

8 12 2N Kofler Albin Ernst 0 ITA 1599   |  1 - F
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ranzato Paolo 2 ITA 1763   |  1 FM Micheli Carlo 3 ITA 2211 Â½ - Â½

2 2 CM Privitera Franco 2 ITA 2004   |  7 1N Pompili Alberto 2 ITA 1748 0 - 1

3 4 1N Negro Raffaele 2 ITA 1820   |  8 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1708 1 - 0

4 11 1N Belloni Umberto 2 ITA 1618   |  13 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 1563 1 - 0

5 15 NC Bertizzolo Gianfranco1 ITA 1344   |  3 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1943 0 - 1

6 9 1N Danese Aldo 1 ITA 1669   |  10 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1644 1 - 0

7 12 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1599   |  14 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1435 Â½ - Â½

8 5 1N Bonollo Sergio 0.5 ITA 1777   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Micheli Carlo 3.5 ITA 2211   |  7 1N Pompili Alberto 3 ITA 1748 Â½ - Â½

2 11 1N Belloni Umberto 3 ITA 1618   |  4 1N Negro Raffaele 3 ITA 1820 0 - 1

3 3 CM Rigo Gianfrancesco 2 ITA 1943   |  6 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA 1763 Â½ - Â½

4 8 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1708   |  2 CM Privitera Franco 2 ITA 2004 1 - 0

5 13 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 1563   |  9 1N Danese Aldo 2 ITA 1669 0 - 1

6 14 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA 1435   |  5 1N Bonollo Sergio 1.5 ITA 1777 0 - 1

7 12 2N Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1599   |  15 NC Bertizzolo Gianfranco1 ITA 1344 1 - 0

8 10 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1644   |  1 - F
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

1 Micheli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 1972 Media: 1731.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 503 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1618 593 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1820 391 0.91 1 3 3

4 N 6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 448 0.92 Â½ 3 3

5 B 7 1N Pompili Alberto ITA 1748 463 0.92 Â½ 3 3

4.59 3 3

2 Privitera Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1573 Media: 1644.20 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Tencheni Maurizio ITA 1644 360 0.9 0 0 0

2 B 5 1N Bonollo Sergio ITA 1777 227 0.79 1 1 1

3 N 15 NC Bertizzolo Gianfranco ITA 1344 660 0.92 1 2 2

4 B 7 1N Pompili Alberto ITA 1748 256 0.81 0 2 2

5 N 8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 296 0.85 0 2 2

4.27 2 2

3 Rigo Gianfrancesco
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1600 Media: 1599.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1618 325 0.87 0 0 0

2 N 13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 380 0.91 1 1 1

3 B 8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 235 0.79 0 1 1

4 N 15 NC Bertizzolo Gianfranco ITA 1344 599 0.92 1 2 2

5 B 6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 180 0.74 Â½ 2 2

4.23 2 2

4 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2017 Media: 1776.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1599 221 0.78 1 1 1

2 B 7 1N Pompili Alberto ITA 1748 72 0.6 1 2 2

3 N 1 FM Micheli Carlo ITA 2211 -391 0.09 0 2 2

4 B 8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 112 0.65 1 3 3

5 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1618 202 0.76 1 4 4

2.88 4 4
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

5 Bonollo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1581 Media: 1667.75 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 214 0.77 Â½ 0 0

2 N 2 CM Privitera Franco ITA 2004 -227 0.21 0 0 0

3 B 9 1N Danese Aldo ITA 1669 108 0.65 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 2N Alessi Giovanni ITA 1435 342 0.88 1 1 2

2.51 1 2

6 Ranzato Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1869 Media: 1796.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Alessi Giovanni ITA 1435 328 0.87 1 1 1

2 B 10 2N Tencheni Maurizio ITA 1644 119 0.66 1 2 2

3 N 7 1N Pompili Alberto ITA 1748 15 0.52 0 2 2

4 B 1 FM Micheli Carlo ITA 2211 -448 0.08 Â½ 2 2

5 N 3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943 -180 0.26 Â½ 2 2

2.39 2 2

7 Pompili Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1978 Media: 1828.40 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bertizzolo Gianfranco ITA 1344 404 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1820 -72 0.4 0 1 1

3 B 6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 -15 0.48 1 2 2

4 N 2 CM Privitera Franco ITA 2004 -256 0.19 1 3 3

5 N 1 FM Micheli Carlo ITA 2211 -463 0.08 Â½ 3 3

2.07 3 3

8 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1988 Media: 1915.40 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Micheli Carlo ITA 2211 -503 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1599 109 0.65 1 1 1

3 N 3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943 -235 0.21 1 2 2

4 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1820 -112 0.35 0 2 2

5 B 2 CM Privitera Franco ITA 2004 -296 0.15 1 3 3

1.44 3 3
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CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A)
Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018

9 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1798 Media: 1604.75 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 2N Alessi Giovanni ITA 1435 234 0.79 0 0 0

3 N 5 1N Bonollo Sergio ITA 1777 -108 0.35 1 1 1

4 B 10 2N Tencheni Maurizio ITA 1644 25 0.53 1 2 2

5 N 13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 106 0.64 1 3 3

2.31 3 3

10 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1571 Media: 1763.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Privitera Franco ITA 2004 -360 0.1 1 1 1

2 N 6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 -119 0.34 0 1 1

3 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1618 26 0.54 0 1 1

4 N 9 1N Danese Aldo ITA 1669 -25 0.47 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.45 1 2

11 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1909 Media: 1836.20 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943 -325 0.13 1 1 1

2 B 1 FM Micheli Carlo ITA 2211 -593 0.08 0 1 1

3 N 10 2N Tencheni Maurizio ITA 1644 -26 0.46 1 2 2

4 B 13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 55 0.58 1 3 3

5 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1820 -202 0.24 0 3 3

1.49 3 3

12 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1490 Media: 1576.75 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1820 -221 0.22 0 0 0

2 N 8 CM Rizzati Aldo ITA 1708 -109 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 2N Alessi Giovanni ITA 1435 164 0.72 Â½ 0 1

5 B 15 NC Bertizzolo Gianfranco ITA 1344 255 0.81 1 1 2

2.1 1 2
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13 Pilotto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1540 Media: 1688.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bonollo Sergio ITA 1777 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943 -380 0.09 0 0 0

3 N 14 2N Alessi Giovanni ITA 1435 128 0.67 1 1 1

4 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1618 -55 0.42 0 1 1

5 B 9 1N Danese Aldo ITA 1669 -106 0.36 0 1 1

1.77 1 1

14 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1526 Media: 1674.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ranzato Paolo ITA 1763 -328 0.13 0 0 0

2 N 9 1N Danese Aldo ITA 1669 -234 0.21 1 1 1

3 B 13 2N Pilotto Alessandro ITA 1563 -128 0.33 0 1 1

4 N 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1599 -164 0.28 Â½ 1 1

5 B 5 1N Bonollo Sergio ITA 1777 -342 0.12 0 1 1

1.07 1 1

15 Bertizzolo Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1089 Media: 1823.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pompili Alberto ITA 1748 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 CM Privitera Franco ITA 2004 -660 0.08 0 0 1

4 B 3 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1943 -599 0.08 0 0 1

5 N 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1599 -255 0.19 0 0 1

0.43 0 1

FSI - CAMPIONATO TRIVENETO - SENIORES (1812033A) - Marostica - 21-12-2018 - 23-12-2018 - Pag. 15/15


